
174.130 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 2018 Nr. 416 ausgegeben am 19. Dezember 2018 

 

Verordnung 
vom 11. Dezember 2018 

über die Abänderung der Landes-
Mobilitätsmanagement-Verordnung 

Aufgrund von Art. 8 Abs. 3 des Gesetzes vom 24. Oktober 2007 über 
das Mobilitätsmanagement des Landes (Landes-Mobilitätsmanagement-
Gesetz; LMMG), LGBl. 2007 Nr. 333, verordnet die Regierung: 

I. 

Abänderung bisherigen Rechts 

Die Verordnung vom 27. November 2007 über das Mobilitätsma-
nagement des Landes (Landes-Mobilitätsmanagement-Verordnung; 
LMMV), LGBl. 2007 Nr. 334, in der geltenden Fassung, wird wie folgt 
abgeändert: 

Art. 10 Abs. 4 

Aufgehoben 



2 

II. 

Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt am 1. Januar 2019 in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Adrian Hasler 
Fürstlicher Regierungschef 


		info@rdr.llv.li
	2018-12-12T16:25:30+0100
	Vaduz
	Liechtensteinische Landesverwaltung Sig 0001




